

VTB Holding, Ribe ApS
Albert Skeels Gade 19
6760 Ribe
CVR-nr. 32142885

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2016

Dirigent

Navn: Vibeke Trærup Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VTB Holding, Ribe ApS
Albert Skeels Gade 19
6760 Ribe

CVR-nr.: 32142885

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Vibeke Trærup Bech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forvaltning af værdipapirer og investering i og udlån til associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.156 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.029.879)</u>	<u>(60.767)</u>
Driftsresultat		(1.029.879)	(60.767)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		266.015	(315.095)
Andre finansielle indtægter	1	248.888	1.711.080
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(848.230)</u>	<u>(5.167)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.363.206)	1.330.051
Skat af ordinært resultat	3	<u>207.275</u>	<u>(387.374)</u>
Årets resultat		<u>(1.155.931)</u>	<u>942.677</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		266.015	(315.095)
Overført resultat		<u>(2.421.946)</u>	<u>557.772</u>
		<u>(1.155.931)</u>	<u>942.677</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.086.171	7.820.156
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.086.171</u>	<u>7.820.156</u>
Anlægsaktiver		<u>8.086.171</u>	<u>7.820.156</u>
Udskudt skat		140.995	0
Tilgodehavende selskabsskat		79.811	0
Tilgodehavender		<u>220.806</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.220.242	21.172.524
Værdipapirer og kapitalandele		<u>21.220.242</u>	<u>21.172.524</u>
Likvide beholdninger		<u>598.524</u>	<u>3.172.301</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.039.572</u>	<u>24.344.825</u>
Aktiver		<u>30.125.743</u>	<u>32.164.981</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.921.419	3.655.404
Overført overskud eller underskud		24.907.252	27.329.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Egenkapital		<u>30.016.171</u>	<u>31.872.102</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.518	24.518
Skyldig selskabsskat		0	190.596
Anden gæld		85.054	77.765
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.572</u>	<u>292.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>109.572</u>	<u>292.879</u>
Passiver		<u><u>30.125.743</u></u>	<u><u>32.164.981</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	187.500	3.655.404	27.329.198	700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Årets resultat	0	266.015	(2.421.946)	1.000.000
Egenkapital ultimo	187.500	3.921.419	24.907.252	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				31.872.102
Udbetalt ordinært udbytte				(700.000)
Årets resultat				(1.155.931)
Egenkapital ultimo				30.016.171

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	248.888	1.103.643
Dagsværdireguleringer	0	607.437
	<u>248.888</u>	<u>1.711.080</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.623	3.270
Valutakursreguleringer	0	1.897
Dagsværdireguleringer	837.607	0
	<u>848.230</u>	<u>5.167</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	387.374
Ændring af udskudt skat	(140.995)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(66.280)	0
	<u>(207.275)</u>	<u>387.374</u>
		<u>Kapitalandele</u> <u>i associerede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.164.752
Kostpris ultimo		<u>4.164.752</u>
Opskrivninger primo		3.655.404
Andel af årets resultat		97.310
Andre reguleringer		168.705
Opskrivninger ultimo		<u>3.921.419</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.086.171</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
J.F. Bech A/S	Ribe	50,0
Vestjøvi Ejendomme ApS	Ribe	50,0

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
5. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	187.500	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	62.500	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	187.500	187.500	125.000	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.